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Valmistelija kuntayhtymän johtaja 

 
Savon koulutuskuntayhtymällä on järjestämislupa toteuttaa 
lukiokoulutusta Varkauden kaupungissa. Sen lisäksi Savon 
koulutuskuntayhtymä toteuttaa kaksoistutkintokoulutusta Kuopion 
Savilahden kampuksella. Kaksoistutkintoa tai yksittäisiä lukio-opintoja 
opiskelee Savon koulutuskuntayhtymässä tällä hetkellä noin 400 
opiskelijaa yhteensä 19 eri ammattitutkintoalalta. Valmistuneista 
kaksoistutkinnon suorittaneista 35–50 % suunnittelee hakeutuvansa 
valmistuttuaan jatko-opiskelemaan, yleisimmin Itä-Suomen yliopistoon tai 
Savonia ammattikorkeakouluun. Kaksoistutkinnon suorittamisen 
lukiokoulutuksesta vastaa tällä hetkellä Kuopion kaupunki. Muita 
yksittäisten opiskelijoiden ja lukiokurssien toteuttamiskumppaneita ovat 
Iisalmen lyseo, Lapinlahden lukio ja Kuvataidelukio, Sonkajärven lukio ja 
Vieremän lukio. 
 
Ammatillisen koulutuksen rahoitusta on viime vuosina vähennetty. 
Opiskelijamäärissä ei oppivelvollisten osalta kuitenkaan ole tapahtunut 
vähentymistä. Samaan aikaan opetuksen vaatimukset ohjauksen ja tuen 
osalta ovat lisääntyneet. Koulutuksen toteuttamistapoja ja rakenteita on 
tarkasteltava ja uudistettava ennakoiden, jotta laadukas opetus ja ohjaus 
voidaan turvata myös tulevaisuudessa. 
 
Savon koulutuskuntayhtymä tahtoo jatkaa ja kehittää 
kaksoistutkintokoulutusta, vaikka useat muut ammatillisen koulutuksen 
järjestäjät ovat siitä kustannussyistä luopuneet. Savon 
koulutuskuntayhtymä näkee, että kaksoistutkintokoulutus on yksi 
Savilahden kolmen koulutusasteen kampuksen vetovoimatekijöistä. 
Toiminnan loppuminen heikentäisi ammatillisen koulutuksen järjestämisen 
vetovoimaa osana Savilahden koulutuskokonaisuutta. 
 
Oman järjestämisluvan etuja ovat mahdollisuus tarjota lukiokoulutusta 
tulevaisuudessa nykyistä turvatummin myös Varkaudessa. Toinen 
keskeinen asia on yhdistää lukiokoulutuksen ja ammatillisen koulutuksen 
yhteisten tutkinnonosien opetuksen resursointia. Tavoitteena on myös 
jatkaa keskustelua Savilahdessa toimivien korkeakoulujen ja Savon 
koulutuskuntayhtymän henkilöstön yhteiskäytöstä, mihin laajentunut oma 
toiminta antaa parantuvat edellytykset. 

Savilahden kaksoistutkintokoulutuksen laajentuminen eri aloille, määrän 
kasvu ja opetuksen tapahtuminen kokonaisuudessaan Savilahdessa Savon 
koulutuskuntayhtymän tiloissa on luonut vahvaa omaa toimintaan liittyvää 
halua perinteiden luomiseksi. Tämä on näkynyt tiiviinä yhteistyönä 
ammatillisen koulutuksen kanssa sekä muun muassa opiskelijoiden 
järjestämien penkkareiden ja vanhojen tanssien myötä. 



 
Ammatillisen koulutuksen rahoitukseen ei ole valtion taloustilanteen 
johdosta odotettavissa voimakasta kasvua. Kaksoistutkinnon 
toteuttaminen on kallista koulutusta, joka voidaan mahdollistaa 
tulevaisuudessa vain kokonaisvaltaisen henkilöstön, tilojen ja 
tukipalveluiden käytön myötä. 
 
Savon koulutuskuntayhtymä ei suunnittele pelkän lukiotoiminnan 
aloittamista Kuopion Savilahden kampuksella. Toiminta mahdollisen 
järjestämisluvan puitteissa tulisi koskemaan vain kaksoistutkinnon 
suorittamista. Tahtona on jatkaa tiivistä ja hyvää yhteistyötä Kuopion 
kaupungin kanssa, jotta alueen kokonaiskoulutustarjonta koskien niin 
lukio, kuin ammatillista koulutusta, aikuisopetusta, arvosanojen 
korottamisia ja tuva-opetusta tulisivat turvatuksi. Kaksoistutkintokoulutus, 
mikäli OKM myöntää siihen Savon koulutuskuntayhtymälle 
järjestämisluvan alkaisi aikaisintaan syksyllä 2027. 
 
Lisätietoja: kuntayhtymän johtaja Heikki Helve, puh. 044 785 3050,  
heikki.helve@sakky.fi. 
 

Kuntayhtymän johtajan 
päätösehdotus  

Yhtymähallitus päättää, 

1) että Savon koulutuskuntayhtymä hakee lukiokoulutuksen 
järjestämislupaa Kuopioon; ja 

2) valtuuttaa kuntayhtymän johtajan allekirjoittamaan laadittavan 
hakemuksen ja, että hakemus tuodaan yhtymähallitukselle tiedoksi. 

 
Päätös Yhtymähallitus päätti hyväksyä yksimielisesti päätösehdotuksen. 
 
 

Pöytäkirjamerkintä: 
Kaija Sääski poistui kokouksesta tämän 
asiakohdan käsittelyn ja päätöksenteon 
jälkeen klo 11.11. 

 
 
Arvio päätöksen vaikuttavuudesta 
Muutoksen kohde On vaikutusta Ei ole vaikutusta Selvitettävä 
Opiskelija x   
Henkilöstö x   
Yhteiskunta x   
Talous x   

 


